



"AVUKAT İÇİN DE ADALET" DİYEN BİNLERCE AVUKAT ANKARA'DAYDI





23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun

Bursa Barosu, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı Adalet Sarayı Atatürk Anıtı önünde kutladı.

Bursa Barosu

Yönetim Kurulu üyeleriyle avukatların çocuklarıyla katıldığı tören Başkan Av. Metin Öztosun'un Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasıyla



başladı, ardından Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk, şehit ve gaziler için saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

Törene katılan meslektaşlarına hitap eden Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun şöyle konuştu: "Değerli meslektaşlarım, Atatürk'ün kabrine Bursa Barosu başkanı olarak yaptığımız ziyarette, Anıtkabir

defterine şiir mi yazsam diye düşünmüştüm. Vazgeçtim sonra. Çünkü Atatürk yaşamı, mücadelesi ve devrimleriyle Türkiye Cumhuriyeti'nin en güzel şiirini yazmıştı, daha iyi bir şiir yazılamazdı onun için...

Ve o şiir ne kadar bozulmak, unutturulmak, cehaletin karanlık odalarında yok edilmek istenirse istensin, gösterdiği bilim, akıl yolundan çıkarmak için ne

yapılırsa yapılısın, kendi aydınlık, kafiyeli yolunu tekrar buluyordu. Ne yapıyorsa yapılısın devrimleri ve bıraktığı iz silinemezdi. Karanlığı delen bir yıldız gibi Türkiye'nin karanlık gecelerinde de yolumuzu aydınlatmaya devam ediyordu.

Çünkü Atatürk Türkiye' in aklı ve kalbiydi.

Çünkü Atatürk mavi gözlerinin ışığıyla karanlığı her daim delen yıldızımızdı.

Ve yıldızlar karanlık gecelerde daha çok aydınlatır geceleri.

İşte bu sebeplerle 23 Nisan 1920'nin 104. yıldönümünde;

Egemenliği saraylarda saltanat süren bir avuç kişinin elinden alıp gerçek sahibi olan millete veren, milli egemenliğin vücut bulmuş hali TBMM'nin açıldığı bugünü, büyük bir öngörü ile bağımsız, özgür düşünceli yurttaş olsunlar diye kurduğu tam bağımsız Cumhuriyetin çocuklarına armağan ve emanet eden, laik, demokratik, hukuk devletimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve arkadaşlarını şükranla anıyor, devrimlere sadakatle bağlı olarak 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve çocuk bayramımızı kutluyorum."

"AVUKAT İÇİN DE ADALET" DİYEN BİNLERCE AVUKAT ANKARA'DA TOPLANDI



Bursa Barosu yönetimi ve üyeleri, pankart ve sloganlar eşliğinde "Büyük Savunma Mitingi"ndeydi.



Türkiye Barolar Birliği (TBB) tarafından organize edilen "Avukat İçin De Adalet" başlıklı Büyük Savunma Mitingi 27 Nisan 2024 tarihinde, Ankara Anıtpark'ta binlerce avukatın katılımıyla gerçekleştirildi.



Türkiye Barolar Birliği (TBB) tarafından organize edilen "Avukat İçin De Adalet" başlıklı Büyük Savunma Mitingi 27 Nisan 2024 tarihinde, Ankara Anıtpark'ta binlerce avukatın katılımıyla gerçekleştirildi.

Bursa Barosu'nun da Av. Metin Öztosun başkanlığındaki kurul üyeleriyle çok sayıda meslektaşla yer aldığı miting için TBB önünde kortej oluşturuldu. Baroların alfabetik sırayla yer aldığı kortejdeki binlerce avukat, "Savunma Susmadı Susmayacak", "Çoklu Baroya Hayır", "Avukata Dokunma", "Avukat Yaşarsa Adalet Yaşar", "Herkes İçin Adalet, Adalet İçin Avukat", "Angaryaya Hayır", "Emeğimizin Hakkını Savunuyoruz", "Avukata Şiddete Hayır", "Güçlü Baro Güçlü

Avukat", "Bağımsız Yargı" yazılı pankartlar ve sloganlar eşliğinde TBB önünden miting alanı olarak belirlenen Anıtpark'a yürüdü.

Baroların, hukuk örgütlerinin ve mitinge destek veren hukukçu milletvekillerinin tek tek anons edilerek miting alanına giriş yapmasından sonra, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile ebediyete intikal etmiş tüm meslektaşlar için bir dakikalık saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Avukat Mansur Yavaş'ın da katılarak destek verdiği mitingde ilk söz, genç avukatlara verildi. 26 Nisan 2024 tarihinde yapılan Genç Avukatlar Çalıştay'ının sonuç bildirgesi okundu.

"ÖNGÖRÜLEBİLİRLİKTEN UZAK HUKUK DÜZENİNİN YÜKÜNÜ AVUKAT OMUZLUYOR"

TBB Başkanı Av. Erinç Sağkan, "Biz avukatız ve tarafız; Haksızlığın kimden geldiğine ve kime dönük olduğuna bakmaksızın adalete erişimlerine engel olunanların ve sesi kısılmaya çalışılan kim varsa onun yanındayız" diyerek başladığı konuşmasında "bugün savunma günü; bugün savunmanın, avukatın, avukat için de adalet demenin, vekaleten değil asaleten konuşmanın günü! Bugün 190 bin avukatın konuşma günü!" dedi.

Gittikçe yerleşen bir cinnet kültürünün meşru sayılan hedeflerinden biri haline getirilen



avukatların, sadece mesleklerini yaptıkları için dosyanın taraflarıyla özdeşleştirilip, bıçaklandığını, kurşunlandığını ve öldürüldüğünü ifade eden Sağkan, "Yıllarca emek verdikleri ofisleri ve hatta evlerinin önleri artık potansiyel bir cinayet mahalli haline gelmiştir. Biz bu şiddet sarmalına artık dur demek için, tek bir kayba daha tahammülümüz olmadığı için buradayız!" diye konuştu.

Avukatlık mesleğinin ağır bir ekonomik tehdit altında olduğunu kaydeden Sağkan, bugün artık avukatın emeğini ve hakkını savunmak için burada olduklarını vurguladı. Sağkan şöyle konuştu:

"YOKSULLAŞAN AVUKAT

DEĞİL ADALETİN TA KENDİSİDİR"

"Mesleğimize yönelen her türlü tehdidin altında yatan itibarsızlaştırma çabasının açık ve örtük sonuçlarının farkındayız. Bu politikanın bir diğer sonucu, avukatın yoksullaştırılmasıdır. Bilinsin ki, yoksullaşan avukat değil aslında adaletin ta kendisidir" ifadesini kullanan Sağkan, "İşlemeyen adalet sisteminin, bağımsızlığı ve tarafsızlığı tehdit altındaki yargının, öngörülebilirlikten uzak hukuk düzeninin yükünü avukat omuzluyor."

Sağkan, yargı bağımsızlığına da vurgu yaptığı konuşmasında AİHM ve AYM kararlarının uygulanmadığı bir dönemin

yaşandığına dikkat çekerek, "Ülkemizde bağımsız yargının, adil yargılanma hakkının, hukukun üstünlüğünün en güçlü savunucusu her zaman biz avukatlar olduk. Yine bugün de hukuk devleti için, yargı bağımsızlığını savunmak için buradayız" şeklinde konuştu.

Mitingde, TBB tarafından yedi bölgeden belirlenen yedi baro başkanı konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından TBB Başkanı Av. Erinç Sağkan, yönetim, disiplin, denetleme kurul üyeleri, baro başkanları tek tek anons edilerek sahneye davet edildi. Sağkan'ın teşekkür konuşmasının ardından dayanışma fotoğrafı verildi. Mitingin sonunda sanatçı Zülfü Livaneli de konuştu.

BURSA BAROSU BAŞKANI AV. METİN ÖZTOSUN, AVUKATLAR GÜNÜ TÖRENİNDE KONUŞTU:

AVUKATSIZ ADALET OLMAZ! AVUKAT İÇİN DE ADALET İSTİYORUZ!



5 Nisan Avukatlar Günü Bursa'da törenle kutlandı. Bursa Barosu'nca Adalet Sarayı tören alanında yapılan kutlamada konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, avukatların ve savunma mesleğinin sorunlarını sıraladı ve "Avukatsız adalet olmaz diyor o yüzden avukat için de adalet istiyoruz" dedi.

Törene Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, Bursa Barosu önceki başkanları Av. İsmail Acar, Av. Yahya Şimşek, Bursa Barosu kurullarının üyeleri ile avukatlar katıldı. Öztosun'un Atatürk Anıtı'na çelenk sunmasının ardından

Bursa Büyükşehir Belediye Bantosu eşliğinde önce saygı duruşunda bulunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, hukukun üstünlüğü ve adalet için mücadele ettiklerini, bunun zorlu bir mücadele olduğunu söyledi. Türkiye gibi hukukun üstünlüğü endeksinde 142 ülke arasında 117. sırada olan, üstünlerin hukukunun gerçekleştiği bir ülkede bu mücadelenin daha da zor olduğunu ifade eden Öztosun, şöyle konuştu:

"Ülkemizde hiç bir zaman tam manasıyla gerçekleşmeyen kuvvetler ayrılığı ilkesinin neredeyse tamamen ortadan kalktığı yılları yaşıyoruz.

2017 Anayasası ile gerçekleşen sistemle devletin tüm kuvvetlerinin örtülü olarak yürütmede birleştiği, bu sebepten devlet mekanizmasının kendi akılcı ve hukuki reflekslerini zamanında veremediği, devlet aygıtını tek elden yönetme yetkisi isteği ile sistemin sürekli olarak zafiyet ve kriz yaratan bir hale büründüğü görülmekte...

Parlamentonun bütçeyi hazırlama ve kontrol yetkisinin içi boş, şekli bir yetkiye dönüşmesi sonrasında kamu maliyesinin şeffaflığını yitirdiği, devletin yıllardır akılcı ve hukukun üstün olduğu yönetim biçiminden uzaklaştığı, yürütmeye karşı itiraz, denetleme mekanizmalarının neredeyse işlemediği, eski bir bakanın tabiriyle 'epistomolojik kopuş' yapacağız derken gerçeklerden kopuş

yaşandığı, sonunda da inanılmaz bir ekonomik sosyal ve hukuki krize girildiği, TBMM'nin fonksiyon kaybının en üst seviyeye çıkarak yürütmeyi denetleme fonksiyonunu artık neredeyse yapamadığı, hatta tamamen yürütmenin etkisine girdiği, yasama fonksiyonunun şekli bir hal aldığı, siyasi fikirlere siyasal özgürlüğe ve onun en temel göstergesi olan seçme seçilme hakkına yönelik olarak genel ve yerel seçimlerde yaşananlar ve geçmiş dönemdeki kayyum örneklerinde olduğu gibi açıkça hukuka aykırı müdahalelerin olduğu, Cumhuriyetin temeli olan laiklik ilkesinden hızla uzaklaşıldığı, kadın haklarını geriletme isteyen çağdışı anlayışlara, tarikatlara prim verildiği, adliye koridorlarında hilafet sloganlarının atıldığı,

yargının, yürütmenin bu duruma sessiz kaldığı, milli eğitim sisteminin içine tarikat yapılarının sokulmaya çalışıldığı onlarla protokoller yapıldığı, çocuk istismarı, kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetlerinin arttığı, çevre ve doğa katliamlarının ekonomik bahanelerle devam ettiği, Cumhuriyet kazanımlarının, laik demokratik hukuk devletinin temelleri aşındırılarak kullanılmaz hale getirilmek istendiği, yürütmenin karşısında kimsenin hukuk güvenliğinin kalmadığı, hak aramak için yürütmeye itiraz ettiğinizde eldeki hakların ve yetkilerin geri alınmakla tehdit edildiği, yürütme tarafından verilen hakların anayasal, yasal bir hak değilmiş de sanki bir ihsanmış gibi sunulduğu, AİHM kararlarının tanınmadığı, Anayasa

Mahkemesi kararlarının uygulanmadığı hatta mahkemenin kapatılmasının dahi dillendirildiğine şahit olmaktadır.”

Montesquieu'nün "Yargı kuvveti de, yasama ve yürütme kuvvetlerinden ayrılmış değilse hürriyet yoktur. Bu üç kuvveti de aynı kişi kullanırsa her şey zaten mahvolur" dediğini hatırlatan Öztosun "İşte biz de ülke olarak halkımızın daha çok ekonomik sonuçları üzerinden hissettiği ve farkına vardığı bu hürriyetsizlik ve mahvoluş günlerini yaşamaktayız" diye konuştu.

Öztosun şöyle devam etti:

"Bugünleri anlamak için Platon, Yasalar kitabından kısa bir diyaloga göz atarsak;

A: Bu bozulmanın önce yöneticilerde mi, yoksa halk arasında mı görüldüğünü düşünüyorsunuz?

K: Herhalde bu, çoğunlukla zevk, sefa içinde gösterişli bir yaşam süren yöneticilerin illeti.

A: O halde, geçerli yasaların üstüne çıkma illetine ilk olarak o zamanki yöneticilerin kapıldığı açık değil mi? Söz vererek, ant içerek onayladıkları şeye kendi aralarında bağlı kalmadılar."

Ne kadar tanıdık değil mi? Binlerce yıl geçiyor ama bazı şeyler aynı kalıyor. Yasaları işlerine geldiği şekilde bir o torbadan bir bu torbadan çıkaranlar, bunların yönetilenler için tek doğru olduğu yalanını sürekli söyleyen ve söyledikçe bu yalana kendileri de inanan, kendini hukukun üstünde görüp, 'Anayasa bir kere delinmekle bir şey olmaz' diyen, 'yasa da neymiş canım' deyip kendi kurdukları düzene başkaldıranları, itiraz

edenleri bozgunculukla, hainlikle, suçlayan, içtikleri yemine bağlı kalmayıp, hukuku, adaleti, özgürlükleri adım adım katledenler...

Ve bunlara karşı, Anayasanın rafa kaldırıldığı örneğin Deniz Gezmiş'lerin yargılandığı davalarda savunmanlık yapan Halit Çelenk, bu davaya mütalaa veren Faruk Erem gibi dün de bugün de Adliye koridorlarında haksızlıklara hukuksuzluklara karşı sıradağlar gibi duran avukatlar...

TBB kurucusu Prof. Dr. Faruk Erem'in 'Adalet yanıldığını anladığında geri veremeyeceği bir şey varsa en baştan bu kararı almamalıdır' ve yine 'adalet çözemediği düğümü atmamalıdır' demiş. Oysa hepimizin şahit olduğu üzere ne kadar çok düğüm attı adalet... Ve halen bunları çözemiyoruz. Çözülmedikçe içine



doğru dönen sarmal bir çöküşü yaşıyoruz.

Tüm bunların sonucunda da devletin temeli ve birlikte yaşama güvencemiz olan adalet sistemimiz ağır yara aldı ve adaletle güven Cumhuriyet tarihinin en alt seviyesine indi.

İşte tüm bu sosyal, hukuksal ve siyasal iklimin yarattığı krizlerin yansımalarını mesleğimizde de çok ağır bir biçimde görüyoruz.

O yüzden bu yıl 'Avukat İçin de Adalet!' diyoruz.

Demokratik toplumun temel direği adalet; adaletle erişimin güvencesi avukattır. Avukat yalnızca müvekkilinin değil, savunma hakkının temsilcisi ve hak savunucusudur. Avukat olmadan adil yargılanma olmaz. Adil yargılanma olmadan, toplumsal barış ve güven tesis

edilemez, hukukun üstünlüğü korunamaz. Savunma hakkının güvencesi olarak avukat, hukuk devletinin hayata geçirilmesini sağlar. Bizler, yüklendiğimiz bu onurlu görevi, kutsallığına yakışır şekilde özen, doğruluk ve onurla yerine getirmenin çabası içerisindeyiz.

Adaletle erişim hakkı için güçlü avukat, güçlü avukat için güçlü baro gerekir. Yurttaşın haklarının savunucusu avukat, avukatın savunucusu barodur. Baro yalnızca meslek örgütü değil, yurttaşların başta adil yargılanma olmak üzere, hak ve özgürlüklerinin takipçisidir. Baro ve avukat zayıf düşerse, bundan en büyük zararı yurttaşlar ve hukuk düzeni görür.

Bunu dile getirmek için bugüne kadar hep 'Güçlü Baro Güçlü

Avukat', 'Herkes için adalet, adalet için avukat' dedik. Ancak ülkemizde avukatların sosyo-ekonomik sorunları her geçen gün arttı.

Bugün mesleğimizin ve baroların ekonomik sürdürülebilirliği tarihimizin en alt düzeyine inmiş durumda.

Bizler yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda hukuki ve fiziki şiddetle de karşı karşıyayız. Avukatlar, müvekkiliyle özdeşleştiriliyor, yargılanıyor, darp ediliyor, yaralanıyor ve öldürülüyor. Bugün 'Avukat İçin de Adalet!' diye haykırmak zorunda kalıyoruz. Yaşadığımız sorunlar, mesleğimizin icrasını imkansız hale getirirken adaletin tesisi önünde bir engel oluşturuyor.

O yüzden 5 Nisan Avukatlar Günü'nde mesleğimizin

sorunlarının çözümüne yönelik taleplerimizi bir kez daha kamuoyunun dikkatine sunuyoruz.

-Mesleki faaliyetimizin temeli olarak yargı bağımsızlığının tesisini, hukukun üstünlüğü ilkesine uygun hareket edilmesini istiyoruz.

-Nitelikli bir hukuk eğitimiyle hem mesleğimizde hem de adalet hizmetlerinde niteliğin artırılmasını istiyoruz.

-Yalnızca hukuk mesleklerine giriş sınavı değil, staj sonrasında avukatlık meslek sınavı istiyoruz.

-Avukata yönelik şiddetin son bulmasını, şiddet faillerinin en ağır yaptırımlarla cezalandırılmasını istiyoruz.

-CMK Ücret Tarifesi'nin avukatın emek ve mesaisini karşılayacak düzeyde olmasını istiyoruz.



-Mesleğimizin itibarının korunmasını istiyoruz.

-Stajyer avukatlar için Hazine'den karşılanan ücret istiyoruz.

-Adli yardım ödeneklerinin artırılmasını istiyoruz.

-Başta CMK ve adli yardım ödemelerinde olmak üzere, avukatlık hizmetleri için KDV indirimi istiyoruz.

-Avukatlık mesleğinin iş alanlarının daraltılmasının önüne geçilmesini istiyoruz.

-Kişisel verilerin korunması vb. gerekçelerle mesleki faaliyetlerimizin engellenmemesini istiyoruz.

-Baroların gelirlerinin artırılmasını sağlayacak hukuki mekanizmaların hayata geçilmesini istiyoruz.

-Bağlı çalışan avukatların hukuki statülerinin güvence altına alınmasını istiyoruz.

-Kamu avukatlarının özlük haklarının kanunla düzenlenmesini

istiyoruz.

-Avukatın tekel hakkını olduğu kadar yurttaşın adil yargılanma hakkını da ihlal eden hukuka aykırı faaliyetlere son verilmesini istiyoruz.

-Yargının kurucu unsurları arasında eşitlik, savunma makamı için adil bir temsil gücü istiyoruz.

Artık, Türkiye'nin 81 ilinde, 190 bin avukatın kayıtlı olduğu meslek örgütleri olarak, avukat için adaletin sağlanmadığı bir 5 Nisan Avukatlar Günü daha geçirmeyi kabul etmiyoruz.

Bu sebeple yurttaşların hak arama özgürlüğünün teminatı olan savunmayı temsil eden avukatlar, onların örgütlü gücü barolar ve Türkiye Barolar Birliği olarak; 27 Nisan 2024 Cumartesi günü Ankara'da 'Avukat İçin de Adalet' talep etmek, mesleğimizin çözüm bekleyen sorunlarını bir kez daha haykırmak, şiddete ve ekonomik

sorunlarımıza karşı meslek onurumuzu ve emeğimizi ve hukukun üstünlüğünü savunmak için buluşuyoruz.

Adalet için sorumluluk yüklenen her avukatla birlikte, 'avukat için de adalet' mücadelesinde kararlılıkla ilerleyecek, onurlu meslek mirasımızı geleceğe taşıyacağız.

Tüm bu olumsuz koşullara rağmen biz avukatlar her durumda hak mücadelesine devam edeceğiz. Çünkü bu mücadele sahip olduğumuz hem insani hem de mesleki hem de tarih bilincinin bir sonucudur. Bizler hukuk tarihini izlemiyor o tarihin yazımında bizzat bulunuyoruz.

Ancak her daim önce hukuk diyoruz çünkü hukuk olmadan mesleğimizin de zorlaşacağını ve değersizleştirileceğini biliyoruz.

O yüzden Bursa Barosu olarak bizlere ve halkımıza reva görülen

hukuksuzluklara ve haksızlığa boyun eğmeyeceğiz, hiçbir adaletsizliğe karşı susmayacağız, hukuksuzluklar ve bizi itibarsızlaştırmaya çalışanlarla, kriminalize edenlerle uzlaşmayacağız. Tekrar edelim ki adaletsizlikle uzlaşma ona boyun eğmektir.

Bazıları bizleri numaralandırıp bu cübbelere ilik açmaya çalışsa da bizler bu cübbelerimizi kimsenin önünde iliklemeyeceğiz. Şimdiye kadar bizim efendimiz olmadı bundan sonra da olmayacak.

İşte bu sebeplerle; 'Avukatsız adalet olmaz' diyor o yüzden avukat için de adalet istiyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi 'hak kuvvetten üstündür' demeye devam ederek kutsal savunma mesleğinin temsilcisi olan meslektaşlarımızın, 5 Nisan Avukatlar Günü'nü kutluyorum."



Yargı protokolünden 5 Nisan kutlaması

Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, BAM Başkanı Abdülkadir Şahin, BAM Cumhuriyet Başsavcısı Sadık Bölek, BİM Başkanı Mahmut Şahin ve başsavcı yardımcısı Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u 5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle BAM'daki baro yönetim ofisinde ziyaret ederek kutladılar. Kutlama ziyaretinde Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, sayman Av. Özge Yılmaz Türker, yönetim kurulu üyeleri Av. Umut Mısırlı ve Av. Gülender Adıgüzel de bulundu.

5 Nisan Avukatlar Günü kutlamaları

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, 5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle kutlamaları kabul etti. Öztosun'un ilk ziyaretçisi Bursa Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş oldu. Bursa Barosu önceki başkanları Av. İsmail Acar, Av. Yahya Şimşek ve aynı zamanda TBB Başkan Yardımcısı olan Av. Gürkan Altun da Öztosun'u makamında ziyaret etti. Gün içinde gruplar halinde meslektaşlarını da konuk eden Öztosun'u kutlayanlar arasında Medicalpark Bursa Hastanesi Kurumsal Tanıtım uzmanları Feray Bülte ile Serap Mahtav da vardı. Şahinkaya Anadolu Lisesi'nden hukuk eğitimi almak isteyen bir grup öğrenci de Bursa Barosu Başkanı Öztosun'u hem kutladılar, hem de hukuk fakülteleri ile hukuk meslekleri hakkında bilgi aldılar.



İki avukata haciz mahallinde saldırı

Baromuz üyeleri avukatlar E.K. ve B.S., haciz memuruyla beraber 24 Nisan 2024 tarihinde gittikleri haciz mahallinde 3 kişi tarafından darp edilmiş, hakarete ve tehditlere maruz kalmışlardır.

Avukat meslektaşlarımıza, mesleki kimliklerinden ve üstlendikleri görevlerinden dolayı yapılan bu saldırıyı kabul etmiyoruz. Avukat hiçbir zaman takip ettiği uyuşmazlığın tarafı değildir. Avukatlara yönelik saldırılara ilişkin daha önce defalarca talep ettiğimiz yasal



düzenlemeler derhal yapılmalı, şiddet eylemlerine son verilmelidir.

Avukatları baktığı dosya ile özdeşleştirerek, mesleğimize ve meslektaşlarımıza yönelen bu saldırıyı şiddetle kınıyor, olayın faillerinin hak ettiği en yüksek cezayı alması için sürecin yakından takipçisi olacağımızı, savunma makamına yapılan fiili ve sözlü saldırılara karşı mücadelemizden asla geri durmayacağımızı kamuoyuna yeniden bildiririz.

BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

TUTUKLANDILAR!

Olayla ilgili yakalanan şüphelilerden E.A. ve B.C.K. tutuklanırken, B.Y.B. ve İ.A. hakkında yakalama kararı çıkarıldı.



Öztosun, Filistin Baro Başkanı Abbas ile görüştü

Filistin Baro Başkanı Fadi Abbas ile Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun arasında 5 Nisan Avukatlar Günü'nde whatsapp üzerinden bir görüşme gerçekleşti. Öztosun görüşmede Bursa Barosu'nun 5 Nisan Avukatlar Günü'nde Filistin Barosu ile dayanışma içinde olduğunu belirtti ve Filistin halkı ve avukatları güvende olmadığından 5 Nisan'ın bir yas günü olduğunu söyledi. Filistin Baro Başkanı Fadi Abbas da dayanışmanın kendileri için çok değerli ve onur verici olduğunu belirterek Bursa ve Türkiye'deki bütün meslektaşlarına selamlarını ilettiler.



Avukat Elçin'e saldırı davası devam ediyor

Bursa Barosu üyelerinden Av. Demet Elçin'e fiziksel saldırıda bulunan M.Ç. adlı sanığın yargılanmasına Bursa 4. Ağır Ceza Mahkemesi'nde devam edildi. Sanığın tutukluluk halinin devamına karar verilen duruşmaya Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Kdın Hakları Merkezi Sekreteri Av. Rümeysa Yaren Koç, TBB Avukat Hakları Merkezi adına Av. Ümit Özcan katıldı.

SEÇMEN İRADESİNE SAYGI GÖSTERİN

BASIN
AÇIKLAMASI
2 Nisan 2024

Bursa Barosu, 31 Mart'ta yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimi öncesi ve sonrasında yaşanan hukuka aykırı ve adil olmayan uygulamaların sona ermesini, sandığa yansıyan seçmen iradesine saygı gösterilmesini istedi.

Bursa Barosu Başkanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, yerel seçimlerde yurttaşların iradesi ile oluşan yerel yönetimlere başarı dileğinde bulunuldu ve "Ancak tüm seçim sürecinde, seçimlerin serbest ve adil olma ilkelerinin ihlali üzerine tespitlerimizi, itirazlarımızı da tarihe şerh etmeyi bir borç biliyoruz" denildi.

Bursa Barosu'nun açıklaması şöyle:

"Bilindiği üzere hukuk devleti ilkesi, hukuk kurallarının sadece vatandaşları değil yöneticileri de

bağladığı ve hukuk kurallarının istisnasız herkese etkin ve adil biçimde uygulandığı devlet olarak karşımıza çıkar. Hukuk devletinin içeriği de eşitlik ilkesi, ayrımcılık yasağı gibi kurallar ile görünür hale gelir. Demokratik hukuk devleti de bu bahsedilen ilkelerin demokrasinin vazgeçilmezi olan siyasi partilere, sivil topluma ve seçim süreçlerinde uygulanması ile işlerlik kazanır.

Hatırlanacağı üzere 1961 Anayasası'ndan bu yana var olan adalet, içişleri, ulaştırma ve haberleşmeden sorumlu bakanların seçimden önce istifa etmesi kuralı 2017 Anayasa referandumu ile kaldırılmış, bu bakanlıkların tarafsızlıklarını koruması salt ettikleri yemine sadık kalmalarına bırakılmıştır.

Ancak geçtiğimiz yerel seçimler öncesi bu bakanların bırakın görünüşte tarafsız olmayı seçim çalışmalarına bizzat katıldıkları, adaylara oy istedikleri ve bu çalışmalarda kamu olanaklarının kullanıldığı gözlemlenmiş, kamu yayınlarında muhalefet temsilcilerine neredeyse yer verilmemiş ve buna benzer ihlallerle hukuka ve anayasaya aykırı adil, tarafsız, eşit ve demokratik olmayan bir seçim süreci yürütülmüştür.

Üstüne üstlük 31 Mart 2024 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesi ülkemizin doğusundaki bölgelerde birçok il ve ilçe merkezinde seçmen sayısı ve nüfus yoğunluğuyla orantılı olmayan asker veya polislerin seçmen olarak kaydedildiği, bu kayıtlara yapılan itirazların ise ilçe

seçim kurullarınca reddedildiği ve seçim günü bu kaydedilenlerin oy kullandığı gözlemlenmiş ve buralarda seçimlerin serbest ve adilliğine de şüphe düşmüştür.

Yine seçim sonrası bu bölgelerde seçilen belediyelere kayyum atanacağı söylentileri ve Van Büyükşehir Belediye Başkanı seçiminde açık farkla birinci gelen adaya mazbata verilmemesi de halen bu şüpheleri devam ettirmektedir.

Tüm hukuka aykırı ve adil olmayan bu uygulama süreçlerinin sona ermesini, sandığa yansıyan seçmen iradesine saygı gösterilmesini talep ediyor, bu tür uygulamalara karşı demokratik, laik, sosyal hukuk devletinin tam yanında olduğumuzu kamuoyuna bir kez daha ilan ediyoruz."

Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Gülender ADIGÜZEL ÖZCAN**

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

MESLEKTE 25 YIL GURURU



Bursa Barosu, meslekte 25 yılını tamamlayan avukatları plaketle ödüllendirdi. BAOB Oditoryum'da gerçekleştirilen törene TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu'nun önceki başkanları Av. İsmail Hakkı Acar, Av. Asude Şenol, Av. Zeki Kahraman ve Av. Ekrem Demiröz ile Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri ile çok sayıda avukat ve aileleri katıldı.

Törenin açılışında konuşan Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, meslekte 25 yılını tamamlayan meslektaşlarına seslenirken, ülkemizin çağdaş hukuk normlarına ulaşması

için verdikleri mücadele dolu 25 yılın her türlü takdirin üzerinde olduğunu söyledi. Öztosun, "Bursa Barosu'nun ülkemizin her döneminde hukukun üstünlüğü ilkesinden ödün vermeden yürüttüğü mesleki mücadelenin bir üyesi ve icracısı olduğunuz için sizleri ayrıca kutluyorum. 25. yılınızda mesleğe yeni başladığınız günlerdeki heyecan, umut ve değeri hiçbir şeyle ölçülemeyecek olan tecrübenizle, yeni mücadelelere hep beraber sağlıklı, huzurla devam etmenizi diliyorum. İkinci 25 yılda, belki üçüncü 25 yılda tekrar bir arada olmak dileğiyle

saygı ve sevgiyle selamlıyorum" dedi. Öztosun'un, avukatlık andı içme daveti üzerine tüm avukatlar yemin tazeledi.

Plaket töreni sırasında kısa bir konuşma yapan TBB Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun da, Bursa Barosu'nun 115 yaşına bastığını hatırlatarak, "Bursa Barosu başkanlığı yapma fırsatı bulmuş olmam son derece onur verici. Bugün bulunduğum görevin gelecekte benim için pek önemi olmayacak ama Bursa Barosu Başkanı unvanını ölene kadar onurla gururla taşıyacağım" diye konuştu.

Sunumu yönetim kurulu

üyeleri Umur Mısırlı'nın yaptığı törende daha sonra gruplar halinde sahneye davet edilen avukatlara plaketleri Bursa Barosu Başkanı Metin Öztosun, TBB Başkan Yardımcısı Gürkan Altun, önceki başkanlar İsmail Hakkı Acar, Asude Şenol, Zeki Kahraman, Ekrem Demiröz, Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyeleri Özge Yılmaz Türker, İsmail İşel, Müberra Gülen Aydın ve Av. Ekrem Tekin tarafından verildi.

Plaket alan avukatlar şunlar:

Murat Şahin, Ebru Razgıratlı Kınay, Tuncay Demirtaş, Hayrettin Kabadere, İsmet

Günaldı, Levent Çelik,
Günay Dağlı, Özgen
Karadayı, Bülent
Sönmez, Adnan
Kadioğlu - Alev
Kadioğlu, Hüseyin Uçan,
Onur Kılıkçier, Özcan
Mehmetlioğlu, Salih
Duman, Murat Toruk,
Özcan Çoraklı, Vasim
Tosun, Ersel Kon,

Ebru Baran Şenol, Ali
Rıza Ataer, Fetih Sevinç,
Alper Yılmaz, Seher
İyisoy, Mefharet Öztürk
Ceylantepe, Özce
Öztürk Boğa, Mücahit
Avcu, İbrahim Turan,
Aynur Çiğdem Ünel,
Naci Özçelik,

Ozan Işık, Ebru
Kömürcüoğlu, Berrin
Pekaslan, Erarslan
Polat, Erol İyisoy,
Şükrü Çubuklu, Bülent
Büyükkarda, Türker
İnkaya, Aydın Akgümüş,
Süleyman Mustafaoglu,
Engin Ünel, Mübin



Gönder, Yavuz Boz,
Adem Baştürk, Rahmi
Çokçevik, Sefer Bülent
Yaylalı, Semra Cengiz
Çapar, Şerafettin
Tiryaki, Egemen Pınar,
Tuna Tunalı, Sefer Erдіңç
Dülger, Neşe Dülger
İbrahim, Ali Görkem
Algın, Ali Gedik,
Emine Atar, Bilgen
Şentürk, Niyazi Sinan
Doğan, Tevfik Yaman,
Emir Vural, Şenol
Akdoğan, Osman

Mesten...
Törene katılamayanlar:
Mustafa Savaş, Mustafa
Vural, Ebru Sezmiş
Şahin, Remzi Solmaz,
Koray Kalay, Bahri Kaya,
Akif Semih Seymen,
Rezzan Ayanak Reisli,
Arzu Pekü Beri, Türkan
Doğancı, Jülide
Durmuş, Yusuf Tonoğlu,
Nermin Yakar, Ali Ulvi
Hafızoglu, Ayşe Altan,
Abdurrahman Levent
Ezberci, Metin Durmaz,

Gülsevim baysal, Turan
Doğan, Engin Yalçın,
Yıldırım Tunç, Hatice
Kaplan, Hüsniye Altın
Yeşil, Edibe Bağcı, Elif
Ebru Güzel, Beytullah
Çakır, Tülin Sevim,
Tekin Öztürk, Mehmet
Cemil Ünal, Orhan Ayaz,
Erдіңç Mutlu, Mehmet
Özgür Ertaç, Ahmet
Portakal...

Tören toplu hatıra
fotoğrafi çekilmesiyle
sona erdi.







6 Şubat depremleri sonrası yaşanan adalet sürecine mercek

Bursa Barosu'nun 5 Nisan Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği "6 Şubat Depremleri Yargılamaları" konulu panel BAOB Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.



Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. İsmail İşel'in moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelde Hatay Barosu Önceki Başkanı Av. Hüseyin Cihat Açıkalın, Cumhuriyet Gazetesi Muhabiri Çağdaş Bayraktar ve Adalet Peşinde Aileleri Platformu Sözcüsü Zeliha Ağırbaş, 14 ayı aşkın sürede yaşadıklarını, adalet arayışlarını, karşılaştıkları zorlukları, gösterilen dayanışmayı,

beklentilerini paylaştı. Panelde ilk sözü alan Av. Açıkalın, 6 Şubat 2023'ten bugüne avukatların ve baroların kendileriyle olağanüstü bir dayanışma gösterdiklerini, desteklerin halen devam ettiğini söyledi. Ayrıca kısıtlı bir sürede avukatların çabalarıyla soruşturmalarda kullanılmak üzere rekor sayıda delil toplandığını, ancak adalet sistemi ayağının şu ana kadar etkili

şekilde çalışmadığını söyledi. Açıkalın, henüz iddianamesi dahi düzenlenmeyen çok sayıda soruşturma dosyası bulunduğunu, tutuklu sayısının oldukça az olduğunu, iddianamelerin olası kast yerine bilinçli taksir suçlamalarıyla açıldığını, bilirkişi raporlarının hazırlanmasıyla ilgili büyük sıkıntılar yaşandığını ifade etti. İlk zamanlarda aynı kurullardan alınan raporların, şüphelilerin talepleri doğrultusunda

başka yerlerden de alınmaya başlandığını ifade eden Açıkalın, raporların özensiz olduğunu, kamu görevlilerine cezasızlık anlayışının sürdüğünü, bugüne kadar hiçbir kamu görevlisine etkili soruşturma yapılmadığını vurguladı. Açıkalın, tarım arazilerini imara açan, fay hatları üzerine, dere yataklarına şehirler kuran, yasal denetimleri yaptırmayan, halkı depremlerin yıkıcılığından korumayan anlayışın sona ermesi için üst düzey kamu görevlilerinin, karar vericilerin yargılanmasının ve caydırıcı cezalar almasının şart olduğunu altını çizdi. Adalet arayışlarında toplumun desteğinin de son derece önemli olduğunu belirten Açıkalın, Bursa Barosu'na da depremin ilk anından itibaren gösterdiği dayanışma ve verdiği destek nedeniyle teşekkür ederek bu panelin kendilerine ayrıca moral ve umut olduğunu ifade etti.

Cumhuriyet Gazetesi



Muhabiri Çağdaş Bayraktar da; bu süreçte tanık olduğu acıları, ailelerin dayanışmasını ve adalet arayışında kararlılığını vurgulayarak, medyanın önemli bir kesiminde deprem sonrasının konuşulmasının istenmediğini, çoğu tv kanalının "raytingler düşüyor, insanlar ürküyor, üzüyor, ilgi göstermiyor..." gibi gerekçelerle deprem sonrası adalet arayışlarını takip eden gazetecilerin programlara çıkarılmak istenmediğini söyledi.

Depremde Malatya Kırçival Otel'de göçük



altında kalarak vefat eden milli voleybolcu Mehmet Can Ağırbaş'ın annesi Zeliha Ağırbaş da gözyaşları içinde yaptığı konuşmasında, kendisini ayakta tutan tek şeyin adalet arayışı olduğunu, toplumun her kesiminden bu mücadelelerinde destek

talep ettiklerini söyledi. Oğlunun 27 yaşında milli voleybolcu ve Malatya Büyükşehir Belediyesi'nin voleybol takımının da kaptanı olduğunu, oğlunun takımla birlikte maçtan gelip o gece takımla birlikte otelde kaldığını, otelin depremle yerle bir olduğunu, ancak Malatya Büyükşehir Belediyesi'nden bugüne kadar hiçbir şekilde kendileriyle iletişim kurulmadığını, başsağlığı telefonu bile almadıklarını dile getirdi. Anne Ağırbaş, otelde çok sayıda kolonun kesik olduğunun deprem sonrası alınan bilirkişi raporlarıyla ortaya çıktığını, aynı zamanda Battalgazi Belediye Başkan Yardımcısı olan otel işletmecisinin yaptıkları başvurular sonucu tutuklandığını, ancak 3 ay kadar tutuklu kaldıktan sonra sabit ikametgah sahibi olması, delillerin toplanmış olması gibi nedenlerle bu kişinin de

tahliye edildiğini belirtti.

Panelin sonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da, dünyaca ünlü Alman yazar ve şair Bertolt Brecht'in Halkın Ekmeği şiirine atıfla "Halkın ekmeğidir adalet..." dizeleriyle giriş yaptığı kapanış konuşmasında, depremin ardından kendisinin de Bursa Barosu üyesi avukatlarla bölgeye gidip günlerce oralarda kaldığını, yaşananları gördükten sonra ise artık başka biri olduğunu, Bursa Barosu'nun deprem bölgesiyle desteğinin bundan sonra da her anlamda devam edeceğini, adalet arayışlarında ailelerin yanında olduklarını, duruşmalara da mümkün olduğunca katılacaklarını söyledi.

İzleyicilerin de duygu dolu anlar yaşadığı panelin sonunda panelistlere Av. Öztosun tarafından birer anı plaketi de takdim edildi.



Avukat Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı



Bursa Barosu'nun 5 Nisan Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Avukat Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı" 19 Nisan 2024 Cuma günün 10:00-18:00 saatleri arasında Bursa Barosu BAOB Hizmet Birimi'nde Bursa Barosu üyelerinin katılımıyla yapıldı.

Çalıştayın ilk bölümünde avukatların genel sorunları ile ilgili bilgi ve tecrübe paylaşımı yapıldı. İkinci bölümde çalıştaya katılan avukatlar masalara ayrılarak sorun ve çözüm tespiti için grup çalışması yaptı. Çalıştayın son kısmında ise masalardan çıkan sorun tespiti ve çözüm önerileri masa sözcüleri tarafınca paylaşılarak değerlendirme yapıldı.

Çalıştay sonucu ortaya çıkan tüm sorun tespit ve çözüm önerileri raporlanmak üzere çalıştay divanına teslim edildi. Rapor tamamlanınca Adalet Bakanlığı'na, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne, Türkiye Barolar Birliği'ne sunulacak ve sorunların çözümü için gerekli tüm süreçler yürütülecek.

Dijital Dünyada Çocuk İstismarı paneli

Bursa Barosu Çocuk Hakları Merkezi'nin 5 Nisan Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında düzenlediği "Dijital Dünyada Çocuk İstismarı" başlıklı paneli, BAOB Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Bursa

Barosu'ndan Av. Dr. Ş. Cankat Taşkın, Siber Güvenlik Uzmanı Valit Aslankol, Adli Tıp Uzmanı Prof. Dr. Halis Dokgöz, Mudanya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Psikiyatrist Prof. Dr. Remzi Oto'nun bilgi

paylaşımında bulunduğu panel sonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyesi Av. Müberra Gülen Aydın, konuşmacılara anı plaketi verdi.



Mali Mesuliyet Sigortasından Doğan Davalarda İstinaf Uygulamaları



2918 Sayılı Kanundan Doğan Tazminat ve Zorunlu Mali Mesuliyet Sigortasından Doğan Davalarda İstinaf Uygulamaları konulu konferans BAM Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Bursa Barosu Eğitim Merkezi (BUBEM) katkılarıyla düzenlenen konferansı BAM 13. Hukuk Dairesi Başkanı Muhittin Parlak ve BAM 13. Hukuk Dairesi Üyesi Asiye Şule Gökdemir verdi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, konferans sonunda konuşmacılara anı plaketi verdi.



Hak Savunucuları İçin Yazı Atölyesi



5 Nisan Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında 20 Nisan tarihinde, hak savunucularının esenliği için Hak Savunucuları İçin Yazı Atölyesi gerçekleştirildi. Etkinliğe Bursa Barosu üyesi avukatlar, Bursa Barosu Yönetim Kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan katıldı. Atölyede hak savunucuları bol bol yazdı. Yazı sayesinde keşfetmek oyun tadında gerçekleşti. Neşe, eğlence, çeşitli duygular ve düşünceler paylaşıldı. Meslektaşlar birbirlerine ilham verdi ve yaratıcılıkları ile birbirlerine katkı sağladı. Atölyeyi aktivist, kolaylaştırıcı Duygu Aşık gerçekleştirdi.



Avukat Gökdemir'den meslektaş portreleri



Bursa Barosu üyelerinden Av. Sedat Gökdemir'in zaman içinde çektiği meslektaş portreleri, Bursa Barosu'nun 5

Nisan Avukatlar Günü etkinlikleri kapsamında bir sergiye dönüştü. Bölge Adliye Mahkemesi giriş salonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Metin

Öztosun tarafından açılışı yapılan sergi, avukatların ilgisini çekti. Öztosun, Av. Sedat Gökdemir'e sergisinden dolayı plaket sundu. Sergilenen avukat

fotoğrafları arasında bulunan ve bir süre önce genç yaşta vefat eden Av. Volkan Aksu'nun portre fotoğrafları da kardeşlerine verildi.



BAM'da bayramlaşma

*B*ursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, sayman Av. Özge Türker Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri Av. Umut Mısır ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan, Bölge Adliye Mahkemesi'nde düzenlenen bayramlaşma törenine katıldı.



Bursa Barosu Türk Müziği Korosu, BAOB Oditoryum'da muhteşem bir konser gerçekleştirdi. Filiz Başıbüyük şefliğinde "Selahattin İçli Besteleri ve Solistler Geçidi" başlığı altında sahne alan avukatlar, birbirinden güzel eserleri, profesyonelleri aratmayacak şekilde seslendirdi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un da izleyip, koroya katılarak bazı şarkılara eşlik ettiği konseri izleyenler, Türk müziğinden geniş bir yelpazede eserlerle hoş bir bahar akşamı yaşadı. Konser sonunda Bursa Barosu Başkanı Öztosun, Şef Filiz Başıbüyük'e çiçek verdi.

Baro yönetiminden yeni başkanlara tebrik ziyareti

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve yönetim kurulu üyeleri yeni seçilen Osmangazi ve Nilüfer belediyelerinin başkanlarına tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

Nilüfer Belediye Başkanı seçilen Şadi Özdemir'e kutlama ziyaretine Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyesi Av. Umut Mısır, yönetim kurulu genç temsilcisi Av. Enes Burhan katıldı. Bu ziyarete

Bursa Barosu önceki başkanlarından TBB Delegesi Av. Asude Şenol ile Nilüfer Belediye Meclisi Üyesi İbrahim Mart da eşlik etti.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın'a gerçekleştirilen ziyarete Öztosun'la birlikte başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, genel sekreter Av. Yener Poroy, yönetim kurulu üyeleri Av. Erhan Yaşbey, Av. Umut Mısır ve Av. Gülender Adıgüzel Özcan katıldı.



CHP Yıldırım'dan ziyaret

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, Yıldırım İlçe Başkanı İlhami Gün, Av. Mert Ata Kılıç ve beraberindeki partililer Bursa Barosu'nu ziyaret etti. Partililerin Başkan Av. Metin Öztosun'la görüşmesine başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür yetkin de eşlik etti.



Nisan ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Abdullah Kara



Meryem Betül Toprak



Ayşegül Kocabıyık



Delal Karakeçi



Muhammed Barışan



Utku Böcek



Yusuf Korkmaz



Ömer Faruk Akçaalan

Nisan ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Recep Tayyip Çolak



Erkan Çekirge



Naile Melisa Aydın



Sadaret Yücehan Balkır



Can Karakaş



Zekiye Zışan Asa



Beyzanur Kahveci



Gökçen Coşkun



Oktay Öztürk



Müjde Aras



Tanyel Ali Mutlu



Tuğçe Çamurtaş



Pınar Bölükbaşı

